16-02-2024 10:33:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os militares acima citados, trabalham de forma determinante para a segurança de alunos, professores e
demais trabalhadores das instituições de ensino, notadamente da Escola Estadual do Parque São Jorge, Jorge atende
a uma grande comunidade de pessoas de menor renda e menores condições econômico-financeiras.

Moção de aplausos para os Policiais Militares da Patrulha Escolar da 148º Cia, Cabo Carlos Rafael Pereira da
Silva e Sargento Alexandre da Silva Londe, pelo trabalho realizado pelos mesmos junto à Comunidade Escolar do
Bairro São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11868/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total